
Nº 124, sexta-feira, 29 de junho de 2007 11 73 ISSN 1677-7069
<!ID389771-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
<!ID388805-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST 112.573/2006-8. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: PH Serviços e Administração Ltda. ESPÉCIE:
termo aditivo 047/2007 - primeiro ao contrato de prestação de serviços de
condução de veículos oficiais do TST. REPACTUAÇÃO: com base na cláu-
sula quinta do contrato original, o valor mensal é repactuado em R$ 2.256,80,
passa a ser de R$ 63.031,72 totalizando R$756.380,64 ao ano. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho oportunamente expedi-
dadas e registradas. ASSINATURA: 27/6/2007. Pelo Contratante: Alexandre
de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa.
Pela Contratada: Hélio Chaves de Melo Junior, Sócio-Diretor.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
<!ID389782-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 60/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual compra
de material elétrico Total de Itens Licitados: 00106 . Edital:
29/06/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO:
SAFS, Q 08, Lote 01, BL A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 29/06/2007 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 16/07/2007 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital po-
derá ser adquirido no Serviço de Licitações e Contratos, no SAFS, Q
8, Lote 1, BL A, 3.º andar, sala 333, ao custo de R$ 0,15 por página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor

(SIDEC - 28/06/2007) 080001-00001-2007NE000037

<!ID389543-0>

<!ID389637-0>

<!ID389772-0>

<!ID389773-0>

<!ID389451-0>




